

PCM HOLDING ApS

Florke Strandvej 10
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2020

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PCM HOLDING ApS
 Florke Strandvej 10
 4760 Vordingborg

CVR-nr: 27771610
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 146.443 - betragtes som nogenlunde tilfredsstillende under hensyn til den udvikling, der har været på aktiemarkedet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		18	9.066
Bruttoresultat		18	9.066
Lønninger		-258.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.000	-158.700
Resultat af ordinær primær drift		-364.982	-349.634
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		403.825	18.436
Andre finansielle indtægter		176.854	233.052
Øvrige finansielle omkostninger		-69.254	-104.806
Ordinært resultat før skat		146.443	-202.952
Andre skatter		0	353
Årets resultat		146.443	-202.599
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		9.900	0
Overført resultat		136.543	-202.599
I alt		146.443	-202.599

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.300	428.300
Materielle anlægsaktiver i alt		321.300	428.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.906.046	11.388.418
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.906.046	11.388.418
Anlægsaktiver i alt		12.227.346	11.816.718
Tilgodehavende skat		95.553	108.703
Andre tilgodehavender		0	112.390
Tilgodehavender i alt		95.553	221.093
Likvide beholdninger		637.346	714.646
Omsætningsaktiver i alt		732.899	935.739
Aktiver i alt		12.960.245	12.752.457

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		12.392.225	12.594.824
Overført resultat		136.543	-202.599
Egenkapital i alt		12.653.768	12.517.225
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.577	235.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.477	235.232
Gældsforpligtelser i alt		306.477	235.232
Passiver i alt		12.960.245	12.752.457

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret